
               

UCHWAŁA NR  II/19/14 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z  dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5  pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                              

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 595 zm. poz. 645,                               

z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§1. W  związku z  upływem z dniem 21 listopada  2014 r. IV kadencji Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego, w celu realizacji zadań Starosty w zakresie 

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami inspekcjami i strażami oraz zadań 

określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli, Rada Powiatu deleguje do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

radnych: 

1) Joanna Pawłowska; 

2) Piotr Warchlewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/1/14 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia  

30 stycznia  2014 r. w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
           Przewodniczący 
             Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
         Janusz Kochelski 

 
 


